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Telepulés 2021.01.01. népesség adata: 8679

A) TELEPULESI ONKORMANYZATOK

A.1. Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény - ellatottak szamanak valtozasa

Targyév folyaman

s Targyév
Rt degerber
. < 1-én
Sor- Megnevezés _ 31-én megéllapitott megsz(int* tamogatasra
szam tamogatasra ogosultak szama
jogosultak szama jog (b+c-d)
tdmogatasok szdma
a b C d e
01 Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény (Gyvt. 19.8 (1) 117 32 8 141

bekezdés, 20.8 (2) bekezdés)

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsolédé
02  kiegészit6 pénzbeli ellatasban részesul (Gyvt. 19. § (1a)
bekezdés)

* Kérjiik, hogy azoknak a személyeknek a szdmdt is tiintessék fel, akiknek el6z6 év december 31-én sziint meg a jogosultsdga, ugyanakkor ne tiintessék fel
azoknak a személyeknek a szamdt, akiknek tdrgyév december 37-én sziint meg a jogosultsdga!

A.2. Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény targyévi adatai

A targyévben fennéllé
jogosultsagok alapjan

Tamogatasi s
, kérelmek Elutasitasok pénzbeli mosatisra
Sor. Megnevezés tamogatasban felhagsznalt
s7adm részesitettek dssre
étlagoks (E-th
szama(két Pud
) tizedesjeggyel)* kerekitve)
szama
a b c d e
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény (Gyvt. 19.8 (1)
01 bekezdes, 205 (2) bekezdés) (02+03)** 34 2 141,00 1888
alap 6sszegl pénzbeli tdmogatasban részesuilt (Gyvt.
02 20/A. 8 (1 %ekezdes 43,00 516
Ebbdl
(01-
POl I beli b I
emelt dsszegli pénzbeli tdmogatasban részesdilt
03 (Gyvt. 20/A. %(2) bekezdés) 98,00 1372

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmeényhez kapcsolddo
04 k|ege52|t0£enzbe|| ellatasban részesul (Gyvt. 19. § (1a)
bekezdés)

* A tdmogatdsi kérelmek szamdnak (b oszlop) és az elutasitdsok szdmdnak (c oszlop) kiilénbsége nem kell, hogy megegyezzen a tdmogatdsban részesitettek
dtlagos szamaval (d oszlop)!
** A felhaszndlt 6sszeg megdllapitdsdndl (e oszlop) az évente legfeljebb két alkalommal folydsitdsra keriil6 potiékot is kérjiik figyelembe venni!
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A.3/a. Targyév DECEMBER 31-én rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult GYERMEKEK szama életkor
szerint

(A.1. tabla 01-02. sor "e" oszlopainak adatait kérjliik bontani.)

0-2 3-5 6-13 14-17 18- Osszesen
M .
sszgg e éves (b+crd+e+)
a b C d e f g
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény (Gyvt. 19. § (1) bekezdés, 20.8 (2) bekezdés)
01 Gyermekekszama 12 31 60 28 10 141

02 Ebbél: tartdsan beteg, fogyatékos

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsolodé kiegészité pénzbeli ellatasban is részesul (Gyvt. 19. § (1a) bekezdés)
03 Gyermekekszima

04 Ebb6l: tartésan beteg, fogyatékos

A.3/b. Targyév DECEMBER 31-én rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult CSALADOK szama a
gyermekek szama szerint

6 vagy annal .

4 L 2 3 4vagy 5 tobb Osszesen
Sor- Megnevezes (b+c+d+e+f)
szam gyermekescsaladokszama

a b c d e f g

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény (Gyvt. 19. 8 (1) bekezdés, 20.8 (2) bekezdés)
01 Csaladokszama 40 29 11 5 85
02 Ebbél: egyediilallo sziild 20 18 11 1 50

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsol6dé kiegészitd pénzbeli elldtdsban is részesul (Gyvt. 19. § (1a) bekezdés)
03 Csaladokszédma

04 Ebbdl: egyediilallo gyam
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A.3/c. Targyév DECEMBER 31-én rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult GYERMEKEK szama az egy

fére jutd csaladi jovedelem szerint a jogosultsag megallapitasakor

Egy f6re juto csaladi jovedelem

az Oregségi
| nykqugb ) o az fjreggf:gi
= - egkise az dregségi nyugdij .
Sor- Megnevezés aznorL:egglggl dsszegének nyugdij legkisebb %sszedsen
) le ykisgebe fele, illetve legkisebb osszegének ~ (brcrdte)
Szam bssfgze ének | annal tobb, de  ésszegét eléri, 135%-at
felat n%m &ri az Oregségi de annak meghaladja,
ol nyugdij 135%-at nem de anna
legkisebb haladja meg = 145%-at nem
Osszegét nem haladja meg
ériel
a b C d e f
December 31-én rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre 20 141

01 (Gyvt. 19.8 (1) bekezdés, 20.8 (2) bekezdés) jogosultak szama 121
osszesen (A.1. tabla 01. sor, "e" oszlop bontasa)

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmeényhez kapcsol6do
02  kiegészité pénzbeli ellatasban részesul (Gyvt. 19. § (1a)
bekezdés) (A.1. tabla 02. sor, "e" oszlop bontasa)

A.4/a. A TELEPULESI TAMOGATAS (Szt. 45. §) targyévi 6sszesitett adatai

A tablazatban kizdrélag azon énkormanyzati tdmogatasok targyévi adatai tintethet8ek fel, melyek az Szt. 45. §-a alapjdn a telepiilési tamogatds

korébe tartoznak.

igen @ nem QO

Targyévben adott telepiilési tamogatast az 6nkormanyzat?

Ha igen, kérjuk toltse ki a tablat, ha nem, kérjik indokolja:

Tamogatasban részesitett Tamogatasi esetek

személyek
szama
Sor- Megnevezés
szam 5 * 4 ; termé- 4 : termé-
osszesen™ | pénzbeli szetbeni pénzbeli szetbeni
b<=c+d
formaban tdmogatva
a b C d e f
01 Telepiilési tamogatasra kifizetett 6sszeg 6sszesen
Telepiilési tdmogatasban részesiilok NEM

02 HALMOZOTT szama 906 98 808
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03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Osszesen (04+08+12+16+20+24+28) (tAmogatasban 906
részesitett f6 és eset szam halmozott adat)

a lakhatashoz kapcsol6dé rendszeres

kiadasok viseléséhez - Szt. 45. 8 (1) a) 96
bekezdés (pl. szemétdij, vizdij, lakbér

atvallalasa stb.) (05+06+07)

ebbdl
(04-bél):

egyszeri kifizetés

havi rendszeres, legaldbb harom
egymast kévetd hdnapra 96
tekintettel nydjtott tdmogatas

egyéb gyakorisaggal nyujtott
tamogatas

a lakhatasi kiadasokhoz kapcsolédo
hatralékot felhalmozd személyek részére -
Szt. 45. 8 (1) d) bekezdés (09+10+11)

ebbdl
(08-bol):

egyszeri kifizetés

havi rendszeres, legalabb harom
egymast kdvet6 hénapra
tekintettel nydjtott tdmogatas

egyéb gyakorisaggal nyujtott
tamogatas

a 18. életévét betoltdtt tartdsan beteg
hozzétartozéﬂ'énak az apolasat, g§ondozését
végz6 személy részére - Szt. 45. 5 (1) b)
bekezdés (13+14+15)

ebbdl
(12-bél):

egyszeri kifizetés

havi rendszeres, legalabb harom
egymast kovet6 hénapra
tekintettel nydjtott tdmogatas

egyéb gyakorisaggal nyujtott
tamogatas

a gyogyszerkiaddsok viseléséhez - Szt. 45. §
(1) ¢) bekezdés (17+18+19)

ebbdl
(16-bdl):

egyszeri kifizetés

havi rendszeres, legaldbb harom
egymast koveté hénapra
tekintettel nydjtott tdmogatas

egyéb gyakorisaggal nyujtott
tamogatas
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rendkivili telepllési tamogatas - Szt. 45. §
20 (3) bekezdés (21+22+23), éspedig:

Krizis, 1étfenntartasi tamogatas

21 egyszeri kifizetés

havi rendszeres, legalabb harom
22 cbbsl | €gymast kdvets honapra
(20-bol): tekintettel nydjtott tdmogatas

egyéb gyakorisaggal nyujtott
23 tagmogatés

egyéb - Szt. 45. alapjan - telepulési
tamogatas keretében nyujtott ellatas

24 (25+26+27), éspedig:
Temetési kdlcson, bérlet,
babacsomag

25 egyszeri kifizetés

havi rendszeres, legalabb harom
26 ebbgl** = egymast kovets honapra
(24-bol): = tekintettel nydjtott tdmogatas

egyéb gyakorisaggal nyujtott
27 tagmogatés

kamatmentes kdlcsdn formajaban
részesdlt, - Szt. 45. 8 alapjan, éspedig:

28

134

113

21

676

76

600

85

64

21

49

49

674

74

600

316

64

252

49

49

7274

74

7 200

2983

1881

1102

254

254

2190

2190

5825

2220

3605

* A b oszlop nem tartalmazhat halmozdddst, tehdt egy személy egy elldtdsi formdn beliil csak egyszer szerepelhet fiiggetlentil attdl, hogy pénzbeli és/vagy

természetbeni tdmogatdsban részesiilt.

** Fgyéb teleplilési tdmogatds 6sszesenbdl,célok szerinti bontds nélkiil.
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A.4/b. A targyévben hozott, legalabb 3 egymast kovetd honapra tekintettel nyujtott telepiilési tamogatasokat
megallapito HATAROZATOK szama jogosultsagi idétartam szerinti bontasban

Megnevezés
Sor- &

szam

01 A lakhatashoz kapcsol6dé rendszeres kiadasok viseléséhez - Szt. 45. § (1) a)

bekezdés (pl. szemétdij, vizdij, lakbér atvallalasa stb.)

02 A lakhatasi kiadasokhoz kapcsol6dé hatralékot felhalmoz6 személyek részére -

Szt. 45. 8 (1) d) bekezdés

03 A 18. életévét betoltdtt tartdsan beteg hozzatartozéjanak az apolasat,
gondozasat végzd személy részére - Szt. 45. § (1) b) bekezdés

04  Agyogyszerkiadasok viseléséhez - Szt. 45. § (1) ¢) bekezdés

05 Mindosszesen (01+02+03+04)

Atargyévben hozott, havi rendszeres, legaldbb harom
egymast kdvetd honapra tekintettel nydjtott telepulési
tdmogatasokat megallapité hatarozatok szama*

36 7-11 12 vagy
hénapra hénapra honapra

megallapitott jogosultsagi idétartammal

14 10 46

14 10 46

Osszesen
(b+c+d)

70

70

*a tdrgyévben megdllapitott jogosultsdgokrdl hozott hatdrozatok szamdt kell feltiintetni fiiggetleniil attdl, hogy a jogosultsdgi id6tartam tdrgyéven dtnydld-e

A.4/c. A TELEPULESI TAMOGATASON KiVULI egyéb dnkormanyzati tamogatasok targyévi 6sszesitett adatai

(az A.4/d. tablaban kiilon felsorolt tamogatasok nélkiil)

Atdbldzatban kizdrdlag azon énkormdnyzati tamogatdsok tdrgyévi adatai tiintethetdek fel, amelyek az Szt. 45. §-a és az énkormdnyzati rendelet alapjdn

nem tartoznak a telepiilési tamogatds korébe.

Sor- Megnevezés
szam

a

01 Koztemetés (Szt. 48. § alapjan nyujtott tdmogatas)

A csaladban nevelkedett gyermekre tekintettel adott
egyéb dnkormanyzati tdmogatas (kuldénos tekintettel:

02  gyermeksziletési, beiskolazasi,
gyermeknevelési/gyermekvédelmi tdmogatas,
csaladalapitasi tdmogatas)

Oszténdij jellegli tamogatasok (pl.: BURSA Hungarica, stb.
03  -ide nem értve az ilyen célra nyujtott teleptlési

tamogatast)

Bizonylatszam: 16738866-3

0ssze

90

(E Ft, kereéitve)

termé-
szetbeni

h
127

Tamogast?esrt;]aér?yreelfzesnett Témogatasi esetek Felhasznalt
szama
Osszesen termeé- termé-
bemerd penzbeli o otheni  PENZPEll T atheni pénzbeli
formaban tdmogatva
b C d e f g
1
9 9
7711

2022.11.27. 20:01



04

05

06

07

08

09

10

Lakhatassal kapcsolatos egyéb dnkormanyzati
tamogatasok (ide nem értve az ilyen célra nyujtott
telepulési tamogatast, valamint az A.4/d. tablaban kilon
felsorolt lakasvasarlasi, -épitési tAmogatast, letelepedési
tamogatast és a BM palyazatbdl finanszirozott szocialis
tlzifat, ezeket az A.4/d. tabla megfelelo soran Kerjuk
Jelenteni)

Eseti gyogyszertdmogatas és egyéb hozzajarulds az
egészségugyi kiadasokhoz (pl. gyogyaszati segédeszkoz
tamogatas, gyogyfurdékedvezmény, betegapolas,
véddéoltas - ide nem értve az ilyen célra nyujtott telepllési

tamogatast)
Id8skoruak tamogatasa (jovedelemkiegészités, eseti
juttatas, id6sgondozas)

Temetési segély (ide nem értve az ilyen célra nyUjtott
telepulési tamogatas

Utazasi kedvezmény, utazasi bérlettamogatas

El&z6ekben fel nem sorolt egyéb 6nkormanyzati
tamogatasok (Kiveve az A.4/d. tablaban kilon felsorolt
tdmogatasok),

Mindésszesen (01+02+03+04+05+06+07+08+09)

90 127

* A b oszlop nem tartalmazhat halmozoédast, tehat egy személy egy ellatasi forman beliil csak egyszer szerepelhet fliggetlenlil attél, hogy pénzbeli és/vagy
természetbeni tamogatasban részesililt.
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A.4/d. Egyéb lakascélu és eléfinanszirozassal nyujtott 6nkormanyzati tamogatasok targyévi 6sszesitett adatai

Atdbldzatban kizdrélag azok a megnevezett célra adott 6nkormdnyzati tdmogatdsok tdrgyévi adatai tiintethetSek fel, amelyek az Szt. 45. §-a és az
6nkormdnyzati rendelet alapjdn nem tartoznak a telepiilési tamogatds kérébe.

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

Megnevezés

tdmogatas, alanyi jogon
megallapitott

tamogatas, szocialis
alapon raszorultsagi

Lakas/telek vasarlashoz, vizsgalattal megallapitott

lakasépitéshez, -atalakitadshoz
nyujtott

tdmogatas, visszatéritendd
kolcson formajaban
megallapitott

Letelepedési tamogatas

Bellgyminisztérium altal meghirdetett palyazati keret
ternere elofinanszirozott szocialis tuzita onkormanyzati
Kiegeszito tamogatas nelkul (a sajat forrasbol biztositott
tUzeIéanyaE tamogatast kérjuk a jogosultsagot megallapitd
rendeletnek megfeleléen A.4/a. tabla: a 04-07 sorain vagy
az A.4/c. tabla 04. soran jelenteni)**

Mind6sszesen (01+02+03+04+05)

Tamogatasban részesitett személyek

O0sszesen*
(b<c+d)

pénzbeli

természet-
beni

formaban tdmogatva

C

d

Felhasznélt 6sszeg
(E Ft, kerekitve)

4 : természet-
pénzbeli beni
e f

* A b oszlop nem tartalmazhat halmozdddst, tehdt egy személy egy elldtdsi formdn beliil csak egyszer szerepelhet fiiggetleniil attdl, hogy pénzbeli és/vagy
természetbeni tdmogatdsban részesiilt.

** | dsd a kitéltési utmutatot!
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A.5. Targyév DECEMBER 31-én a szocialis ligyintézok szama

Kérjiik, hogy a halmozdddsok elkertilése érdekében a k6zds 6nkormdnyzati hivatalhoz tartozé szocidlis U,

intéz6k szamdt dsszesitve - a kbzos

énkormdnyzati hivatalhoz tartozd Gsszes teleplilés szocidlis lgyintéz6jének szamdt 6sszeadva - tiintessék fel a kézés énkormdnyzati hivatal
kézpontjaként miikédé telepiilés adatlapjan!

SZEKHELY telepiilés esetén kérjik a tablat TOLTENI. Ha NEM SZEKHELY telepiilés, akkor kérjik a tablat URESEN HAGYNI.

Sor-
szam

01

02

03
04
05

06

07

08

09

Jogtudomanyi egyetemi végzettség(i

Allamigazgatasi f6iskolai végzettség(i

Szocidlis fels6foku végzettségli
Egyéb fels6fokl végzettségl

Kozépiskolai végzettség(

Megnevezés

szocidlis Ugykérben* dolgozé
koztisztvisel6

(Azoknak a
koztisztvisel6knek a szamat
tlntessék fel,
akik érdemben részt vesznek
a szocialis Ugyintézésben!)

Szocialis ligykorben dolgozé koztisztviselok szama 6sszesen (01+02+03+04+05=07+08+09)

onallé munkakdrben kizarélag Szt. szerinti pénzbeli és természetbeni ellatassal

kapcsolatban eljaré tgyintézé

Ebbdl 6nallé munkakoérben kizarélag Gyvt. szerinti pénzbeli és természetbeni ellatassal

(06-bol): kapcsolatban eljaré tgyintézé

Szt. és/vagy Gyvt. szerinti pénzbeli és természetbeni ellatassal osztott munkakdrben

foglalkoz6 ugyintézd

* [dsd a Kitéltési utmutatdt!
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Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

' Szocialis és gyamugyi el6add

Bizonylatszam: 16738866-3 11 /711 2022.11.27. 20:01



